АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022                            г. Рассказово                                №  428

О внесении изменения  в  приложение № 2 к постановлению  администрации
города  от  19.07.2013  № 1242 «О создании межведомственной комиссии по
реализации на территории города Рассказово государственной программы
Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в
Тамбовскую область  соотечественников,  проживающих  за  рубежом»

 Администрация города постановляет:
 1. Приложение № 2 к постановлению администрации города от 19.07.2013 №
1242 «О создании межведомственной комиссии по реализации на территории
города Рассказово государственной программы Тамбовской области «Оказание
содействия добровольному переселению в Тамбовскую область
соотечественников, проживающих за рубежом»  изложить в новой редакции
согласно приложению.
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
       А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                     постановлением администрации города
                                                                                               от   01.04.2022 №  428

Список
межведомственной комиссии по реализации на территории города

Рассказово государственной программы Тамбовской области «Оказание
содействия добровольному переселению в Тамбовскую область

соотечественников, проживающих за рубежом"

Колмаков Алексей
Николаевич

-глава города, председатель комиссии

Прокудин Юрий
Викторович

-заместитель главы администрации
города, заместитель председателя
комиссии

Кузнецова Наталья
Александровна

-ведущий специалист комитета
экономической политики,
предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности
администрации города, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Агринская Инна
Александровна

-директор Тамбовского областного
государственного казенного
учреждения «Центр занятости
населения № 3» (по согласованию)

Валобуева Наталия
Владимировна

-заместитель председателя комитета
экономической политики,
предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности
администрации города

Гридасова Наталия
Викторовна

- председатель комитета
экономической политики,
предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности
администрации города

Павлов Владимир
Александрович

-начальник отделения по вопросам
миграции Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации
«Рассказовский» (по согласованию)

Ситаев Игорь
Валерьевич

-начальник Межмуниципального
отдела М,инистерства внутренних
дел Российской Федерации
«Рассказовский» (по согласованию)

Соколова Вера
Сергеевна

-первый заместитель главы
администрации города

Сухорукова Лариса
Викторовна

-начальник финансового управления
администрации города